



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 1190
Tanggal : 2025-11-29

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Anggur	66	kg	Rp 62.000	Rp 4.092.000
2	malkist	228	renceng	Rp 9.100	Rp 2.074.800
3	oreo	1008	dus	Rp 1.800	Rp 1.814.400
4	momotaro	1080	pcs	Rp 2.400	Rp 2.592.000
5	susu 115 ml	62	dus	Rp 107.000	Rp 6.634.000
6	wafer nabati	264	pcs	Rp 4.300	Rp 1.135.200
TOTAL					Rp 18.342.400